	Anexa nr.23
la Documentația standard nr._____
                                                                                                              din “____” ________ 20___

Specificații de preț

	[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]


	
	Numărul  procedurii de achiziție______________din_________

	
	Obiectul de achiziției:______________

	
	

		[bookmark: _dx_frag_StartFragment]Cod CPV
	Denumirea bunurilor/serviciilor
	Unitatea de măsură
	Canti-tatea
	Preţ unitar (fără TVA)
	Preţ unitar (cu TVA)
	Suma fără TVA 
	Suma cu TVA 
	Termenul de
livrare/prestare  
	Clasificație bugetară (IBAN) 
	Discount
% 

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	39831200-8
	DETERGENT ALCALIN TESATURI, (27KG)
	buc
	22
	
	
	
	
	Termen de 3 zile de la solicitare
	
	

	39831200-8
	DETERGENT DEGRESANT TESATURI, (25KG)
	buc
	5
	
	
	
	
	
	
	

	39831200-8
	 INALBITOR PE BAZA DE CLOR, (25KG)
	buc
	12
	
	
	
	
	
	
	

	39831200-8
	INALBITOR OXIGEN PT TEMPERATURI RIDICATE, (25KG)
	buc
	18
	
	
	
	
	
	
	

	39831200-8
	DETERGENT ENZIMATIC PT TESATURI(25KG)
	buc
	7
	
	
	
	
	
	
	

	39831200-8
	DETERGENT PT DEGRESAREA SUPRAFETELOR, (5KG)
	buc
	10
	
	
	
	
	
	
	

	39831200-8
	DEGRESANT PT CURATAREA GRASIMILOR ARSE, (5KG)
	buc
	12
	
	
	
	
	
	
	

	39831200-8
	DETERGENT ANTIBACTERIAL PT VESELA, (5KG) 
	buc
	34
	
	
	
	
	
	
	

	39831200-8
	CLATITOR PT MASINA DE SPALAT VASE(25KG), 
	buc
	2
	
	
	
	
	
	
	

	39831200-8
	 DETERGENT ANTIBACTERIAL VASE AUTOMAT, (25KG) 
	buc
	3
	
	
	
	
	
	
	

	39831200-8
	DECALCIFIANT 6KG
	buc
	5
	
	
	
	
	
	
	

	39831200-8
	DETERGENT DEODORANT, (5 KG)
	buc
	8
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	





Semnat:_______________ Numele, Prenumele:_____________________________ În calitate de: ______________


Ofertantul: ___________________             Adresa: ________________________________________________________
	




	



